
Accordo Collettivo Nazionale

Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

A.C.N. del 17/12/2015 e s.m.

Graduatoria di disponibilità professionisti

Graduatoria Provinciale BIOLOGI Ambulatoriali

Graduatoria di riferimento: anno 2024

Pos Cognome Nome Punti D.Nascita D.Laurea D.Spec.

1 CAMPI MARIA GIUSEPPINA 12,63

2 DICITORE ALESSANDRA 8,00

3 MAZZÙ GIOVANNA 30/09/1989 14/12/2017 25/10/2023
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Accordo Collettivo Nazionale

Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

A.C.N. del 17/12/2015 e s.m.

Graduatoria di disponibilità professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOLOGI Ambulatoriali

Graduatoria di riferimento: anno 2024

Pos Cognome Nome Punti D.Nascita D.Laurea D.Spec.

1 VALLEGA VIVIANA 10,36

2 PARRELLA ILARIA 9,00

3 DI PAOLA SIMONA 9,00

4 CALDARERA ANGELA MARIA 9,00

5 RICCIARDI DOMENICA 8,00

6 DEVIETTI GOGGIA FEDERICA 8,00

7 VASSALE SARA 8,00

8 RIOLFO ARIANNA 8,00

9 BALBI BENEDETTA 8,00

10 VICINELLI LICIA 6,00

11 BARBERO ANDREA 6,00

12 MIRGOVI ISABELLA 6,00

13 RICCI ANNA 5,00

14 MUSIAN DANIELE 5,00

15 BOCCABELLA MICHELA 5,00

16 DE VITO MARTINA 15/09/1996 09/07/2019 16/07/2021

17 MANELLA ORIANA 20/03/1993 20/03/2017 20/07/2022

18 DINICASTRO ALICE 19/10/1991 04/07/2017 23/01/2023

19 SVEVI BARBARA 12/08/1991 08/07/2016 26/06/2022
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20 IACOPONI GIULIA 13/10/1989 24/03/2015 09/04/2020

21 RAIMONDO ELEONORA 02/01/1982 27/02/2007 15/12/2018

22 BELCASTRO JENNIFER 11/04/1979 09/03/2006 16/09/2013

23 DOTTA MANUELA 14/03/1974 23/02/2001 19/12/2008

24 MALAVENDA CATERINA 28/02/1973 14/07/2014 09/04/2020

25 LEVRERO PAOLA 01/11/1970 02/12/1998 06/11/2006

26 APPINO MARIA GRAZIA 06/08/1966 22/02/2017 02/12/2022
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Accordo Collettivo Nazionale

Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

A.C.N. del 17/12/2015 e s.m.

Graduatoria di disponibilità professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOTERAPEUTI Ambulatoriali

Graduatoria di riferimento: anno 2024

Pos Cognome Nome Punti D.Nascita D.Laurea D.Spec.

1 PARRELLA ILARIA 9,00

2 DI PAOLA SIMONA 9,00

3 CALDARERA ANGELA MARIA 9,00

4 RICCIARDI DOMENICA 8,00

5 VALLEGA VIVIANA 8,00

6 VASSALE SARA 8,00

7 RIOLFO ARIANNA 8,00

8 BALBI BENEDETTA 8,00

9 DESALVO PATRIZIA 6,00

10 BARBERO ANDREA 6,00

11 MIRGOVI ISABELLA 6,00

12 RICCI ANNA 5,00

13 MUSIAN DANIELE 5,00

14 MALAVENDA CATERINA 5,00

15 BOCCABELLA MICHELA 5,00

16 SUPERBI SARA 5,00

17 BARATTERO SILVIA 3,00

18 ISNARDI ERIKA 08/08/1992 04/07/2017 16/12/2022

19 PORRO GIORGIA 03/09/1991 05/10/2016 04/12/2021
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20 SVEVI BARBARA 12/08/1991 08/07/2016 26/06/2022

21 MARRO ANNALISA 09/03/1991 14/03/2016 19/11/2022

22 IACOPONI GIULIA 13/10/1989 24/03/2015 09/04/2020

23 CIUFFO PAMELA 26/02/1981 17/07/2018 15/12/2023

24 BOZZANO MANUELA ADELE 20/09/1979 17/07/2007 01/04/2017

25 DOTTA MANUELA 14/03/1974 23/02/2001 19/12/2008

26 LEVRERO PAOLA 01/11/1970 02/12/1998 06/11/2006

27 APPINO MARIA GRAZIA 06/08/1966 22/02/2017 02/12/2022

* Specializzato/a in: Psicoterapia riconosciuta ai sensi art.3,35  legge n.56/89
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